
 

Uzsaukums 

“Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā” 

 

Jūrmalas pilsētas dome izsludina konkursu uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai Jūrmalā, piešķirot 

līdzfinansējumu uzņēmējiem inovatīvu un radošu tūrisma aktivitāšu īstenošanai atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas tūrisma attīstības rīcības plānā 2018.–2020.gadam un Jūrmalas pilsētas attīstības stratēģijā 

2010.–2030.gadam noteiktajiem mērķiem. 

 

2020. gada konkursa prioritātes: 

1. jaunu, dekoratīvu apgaismojuma elementu ierīkošana Jūrmalas pilsētā; 

2. jaunu, izklaidējošu iekštelpu aktivitāšu izveide Jūrmalas iedzīvotājiem un viesiem. 

 

Pretendenti: 

Uz atbalstu var pretendēt komersants vai komersantu apvienība,  kas ir reģistrēta Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā un: 

 kura projektu īstenos Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā;  

 kuras īpašumā, nomā vai valdījumā ir publiski pieejami iekštelpu vai ārtelpu objekti; 

 kuram nav nodokļu parādi un nenokārtotas saistības pret pašvaldību. 

Konkursa realizācijas vieta:  

Jūrmalas pilsētas administratīvā teritorija 

 

Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš: 

01.02.2020.–01.04.2020. 

 

Šajā uzsaukumā kopējais pieejamais finansējums: 

30 000 euro 

 

Pieteikumi jāsagatavo atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 21.novembra Jūrmalas pilsētas 

domes nolikuma Nr.38 “Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā”. 

 

Pieteikumus līdz pieteikšanās termiņa beigām var iesniegt: 

 personīgi domes Apmeklētāju apkalpošanas centros ar norādi “Pieteikums uzsaukumam 

“Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā””;  

 nosūtot pa pastu adresētu domei, Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV– 2015 ar norādi “Pieteikums 

uzsaukumam “Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas pilsētā””;  

 elektroniskā formā, nosūtot uz elektroniskā pasta adresi pasts@jurmala.lv ar norādi 

“Pieteikums uzsaukumam “Atbalsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas 

pilsētā””. Ja pieteikumu iesniedz elektroniskā dokumenta formā, to noformē atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, paraksta ar drošu elektronisko 

parakstu, pievienojot laika zīmogu. 

 

Ar atbalsta sniegšanas nolikumu var iepazīties Domes mājas lapā www.jurmala.lv sadaļas “Attīstība” 

apakšsadaļā “Pakalpojumi uzņēmējiem”. 

 

http://www.jurmala.lv/
https://jurmala.lv/lv/attistiba/pakalpojumi/


 

Projektu vērtēšanas kritēriji prioritātēs   

1. Prioritāte: Jaunu, dekoratīvu apgaismojuma elementu ierīkošana Jūrmalas pilsētā 
 

 Projektu vērtēšanas kvalitatīvie kritēriji: 

Prioritāte: Jaunu, dekoratīvu apgaismojuma elementu ierīkošana Jūrmalas pilsētā 

Kritērijs Piešķiramo punktu skaits 

Tiek nodrošināta projekta 

rezultātu pieejamība 

1 – projekta rezultāti pieejami vienu sezonu ziemas periodā*; 

3 – projekta rezultāti pieejami pastāvīgi vairāku gadu garumā. 

Ieguvumi no projekta 

pilsētas mērogā 

1 – projekts tiek īstenots Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā; 

5 – projekts tiek īstenots Jūrmalas pilsētā, pretendenta īpašumā, nomā 

vai valdījumā esošā/s teritorijā/s starp Ērgļu ielu, Jomas ielu, Lienes 

ielu, Meža prospektu un Madonas ielu un/vai starp Rīgas un Viestura 

ielām, Vienības prospektu un Lielupi. 

Projekta pieteicēju 

partnerība 

1 - ja pieteicējs ir komersants vai komersantu apvienība līdz 4 

dalībniekiem; 

3 - ja pieteicējs ir komersantu apvienība, kurā ir 5 vai vairāk dalībnieki. 

Tāmes pamatotība 
0 – tāmes pozīcijas nav pamatotas; 

5 – tāmes pozīcijas ir pamatotas. 

Projekta argumentācija 

1 – Projekta pieteikumā aprakstīta projekta nepieciešamība; 

5 – Projekta pieteikumā detalizēti aprakstīts projekta pamatojums, 

atbalsta nepieciešamība, un ietekme uz tūrisma veicināšanu. 

 

Pirms projektu iesniegšanas pretendents var konsultēties ar Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 

nodaļas galveno mākslinieci par dekoratīvo elementu noformējumu un izvietošanu. 

Kontaktinformācija: Edinburgas prospekts 75, Jūrmala, t. 67752458, pieņemšanas laiks: pirmdienās 

plkst. 14.00–18.00 

 

 

2. Prioritāte: Jaunu, izklaidējošu iekštelpu aktivitāšu izveide Jūrmalas iedzīvotājiem un viesiem 

 

Projektu vērtēšanas kvalitatīvie kritēriji: 

Prioritāte: Jaunu, izklaidējošu iekštelpu aktivitāšu izveide Jūrmalas iedzīvotājiem un 

viesiem 

Kritērijs Piešķiramo punktu skaits 

Projekta rezultātu 

pieejamība ziemas periodā 

0 – objekts nav publiski pieejams ziemas periodā*; 

2 – objekts ir publiski pieejams ziemas periodā. 

Tiek nodrošināta projekta 

rezultātu pieejamība 

0 – projekta rezultāti publiski pieejami 5 un mazāk reizes; 

1 – projekta rezultāti publiski pieejami vairāk nekā 5 reizes; 

3- projekta rezultāti publiski pieejami vismaz vienu gadu pēc projekta 

īstenošanas; 

5 – projekta rezultāti publiski pieejami vairākus gadus pēc projekta 

īstenošanas. 

Tāmes pamatotība 
0 – tāmes pozīcijas nav pamatotas; 

5 – tāmes pozīcijas ir pamatotas. 

Projekta argumentācija 

1 – Projekta pieteikumā aprakstīta projekta nepieciešamība; 

5 – Projekta pieteikumā detalizēti aprakstīts projekta pamatojums, 

atbalsta nepieciešamība, un ietekme uz tūrisma veicināšanu. 

 

 

 

*Ziemas periods, šī uzsaukuma izpratnē, ir no 1.novembra līdz 14.aprīlim. 


